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Twórca wzoru zdobniczego: Paweł Giemza 

Plansza projektowani a przestrzen i 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 09.11.2000r. 

Pierwszeństwo z wystawy : 09 maj a 2000r . (MTP - Mebl e 2000 Poznań , Polska ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest plansza projektowania przestrzeni. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać planszy przejawiająca się w 

kompozycji elementów i układzie kolorów. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uw idoczniony na załączonym rysunku, na 

którym pokazano planszę z narysowanym chińskim symbolem i kwadratami 

dzielącymi ją na poszczególne poła, w których są umieszczone cyfry, a obok nazwy 

czynników odziaływujących na etapy i przebieg życia człowieka: 1 - kariera; 2 -

małżeństwo, 3 - starsi, 4- bogactwo, 5- zdrowie, 6 - doradcy, 7 - dzieci, 8 - wiedza, 9 -

sława. 



Plansza projektowania przestrzeni w postaci płaszczyzny o zarysie kwadratu 

podzielonego na szereg pól barwnych i ponumerowanych, charakteryzuje się tym, że 

jej siatka podzielona jest na dziewięć pól, przy czym w centrum siatki znajduje się 

chiński symbol zachodzący na pozostałe osiem pól z przyporządkowanymi kolorami, 

cyframi i nazwami czynników odziaływujących na przebieg życia człowieka. 

Plansza w dolnej linii siatki ma brązowe pole oznaczone cyfrą 8 - wiedza, 

niebieskie oznaczone cyfrą 1- kariera i popielate oznaczone cyfrą 6 - doradcy, a w 

środkowej linii umieszczone są: po lewej stronie pole seledynowe 3- starsi, w centrum 

symbol yin-yang, oraz po prawej stronie jasno popielate pole oznaczone cyfrą 7 -

dzieci, natomiast w górnej linii są pola: zielone oznaczone cyfrą 4 - bogactwo, 

czerwone - 9 - sława i żółte - 2 małżeństwo. 

Zastrzeżenia ochronn e 
1. Plansza projektowania przestrzeni w postaci płaszczyzny o zarysie kwadratu 

podzielonego na szereg pól barwnych i ponumerowanych, znamienn a tym , ż e 

jej siatka podzielona jest na dziewięć pól, przy czym w centrum siatki znajduje 

się chiński symbol zachodzący na pozostałe osiem pól z przyporządkowanymi 

kolorami, cyframi i nazwami czynników odziaływujących na przebieg życia 

człowieka, jak pokazano na załączonym rysunku. 

2. Plansza według zastrz.l znamienn a tym , ż e w dolnej linii siatki ma brązowe 

pole oznaczone cyfrą 8 - wiedza, niebieskie oznaczone cyfrą 1- kariera i 

popielate oznaczone cyfrą 6 - doradcy, a w środkowej linii umieszczone są: po 

lewej stronie pole seledynowe 3- starsi, w centrum symbol yin-yang, oraz po 

prawej stronie jasno popielate pole oznaczone cyfrą 7 - dzieci, natomiast w 

górnej linii są pola: zielone oznaczone cyfrą 4 - bogactwo, czerwone - 9 ~ sława 

i żółte 2 małżeństwo, jak pokazano na załączonym rysunku. 
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